农村个人租地合同协议书范本
甲方：
乙方：身份证号：联系电话：
甲乙双方经友好协商，本着平等、互利、自愿有偿的原则，根据有关法律法规规定，经甲乙双方协商，订立如下合同。
第一条租赁面积、位置
甲方租赁给乙方农业用地位于，总面积约
第二条租赁期限
租赁时间1年，从年月日起至年月日止。
第三条租赁费用的数额和缴纳方式
按照先缴费后使用，租赁费为230元/年/亩，租金总额为。签订本协议之日交清全部租金。
第四条甲乙双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1、甲方对本宗土地有合法的使用权，并有权出租给乙方使用。对乙方在租赁期内的经营有权进行监督。
2、依据租赁协议的约定，向乙方收取租赁费。
(二)乙方的权利和义务
1、乙方享有对租赁的农业用地经营使用和收益的权利。
2、在租赁期满后，同等条件下，对原租赁的农业用地地有继续租赁的优先权，如乙方不再续租或双方协商一致解除协议，乙方应在10日内向甲方办理交接手续。
3、乙方在本宗土地上只能用于种植粮食作物和苗木，严禁其它生产经营内容。
4、乙方在租赁期内生产经营发生的所有事故及造成他人损害，由乙方承担全部经济和法律责任。
第五条违约责任
1、乙方承租本宗土地必须合法经营，否则甲方有权收回土地并终止协议。
2、严禁乙方将本宗部分土地转租给第三方。如有部分土地转租需与甲方签订租地协议。
第六条其它
在租赁期间，如甲方遵循县农业土地规划要求，对本宗土地进行生产建设时。甲方需提前30日通知乙方，甲方承担乙方地上物产值损失，退还未到期租金。乙方应及时办理退租手续，并将本宗土地交予甲方。
本合同一式叁份，甲方执二份，乙方执一份。
甲方代表人(签字盖章)：乙方代表人(签字盖章)：
签订时间：年月日